
 

ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

від 12 липня 2018 року 

Присутні: 

Голова виконкому                                Керницький Володимир Михайлович 

Члени виконкому:                                Яцик Іван Володимирович                            

                                                               Кухарський Ігор Ярославович 

      Марійко Михайло Степанович 

 Бубенчик Ігор Євгенович 

 Кіт Зіновія Михайлівна 

                                                               Фещин Наталія Вікторівна 

                                                               Сіленков Олег Геннадійович 

                                                                

 

Порядок денний 
1. Про затвердження  комісії з конкурсного відбору на вакантну посаду 

керівника  закладу освіти та оголошення конкурсу на вакантну посаду 

директора закладу дошкільної освіти с. Пасіки-Зубрицькі Давидівської 

сільської ради ОТГ. 

2. Про встановлення розміру пайової участі у розвитку інфраструктури 

Давидівської сільської ради ОТГ. 

3. Про переведення дачних (садових) будинків у жилі.  

4. Про затвердження протоколу засідання конкурсної комісії з проведення 

конкурсу на право укладання договорів оренди комунального майна, що 

перебуває у комунальній власності територіальної громади сіл Давидівської 

сільської ради ОТГ. 

5. Про надання дозволу на торгівлю ранніми овочами, кавунами, динями на 

території Давидівської сільської ради ОТГ. 

6. Про присвоєння поштових адрес.  

7. Про відмову в укладенні договору оренди комунального нерухомого майна. 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який зачитав порядок денний та 

запропонував затвердити порядок денний в цілому. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому.  

 

Слухали: службову записку начальника відділу освіти Давидівської сільської ради 

ОТГ Кришталь С.М. про затвердження  комісії з конкурсного відбору на 

вакантну посаду керівника  закладу освіти та оголошення конкурсу на 

вакантну посаду директора закладу дошкільної освіти с. Пасіки-Зубрицькі 

Давидівської сільської ради ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 



 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 111 додається). 

 

Слухали: звернення ФОП Делятинської Оксани Григорівни про встановлення розміру 

пайової участі замовників будівництва, реконструкції у розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури населених пунктів 

Давидівської сільської ради ОТГ як замовника об’єкта реконструкції  з 

добудовою існуючих торгово-складських та адміністративних приміщень 

підприємства по вирощуванню рослин під влаштування садового центру за 

адресою: вул. С.Бандери, 88, село Давидів Пустомитівського району 

Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 112 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Ванько Ангеліни Йосипівни та поданими документами щодо 

переведення її дачного (садового) будинку у жилий будинок за адресою: 

Львівська область, Пустомитівський район, село Бережани, садове 

товариство «Карпати-2» будинок № 51.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 113 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Харкевича Романа Миколайовича та поданими документами щодо 

переведення його дачного (садового) будинку у жилий будинок за адресою: 

Львівська область, Пустомитівський район, село Бережани, садове 

товариство «Карпати-2» будинок № 65. 

 Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 114 додається). 

 

Слухали: Розглянувши протокол засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу 

на право укладання договорів оренди комунального майна, що перебуває у 

комунальній власності територіальної громади сіл Давидівської сільської 

ради ОТГ стосовно надання в оренду майна, що перебуває у комунальній 

власності на території Давидівської сільської ради ОТГ за адресами: вулиця 

Галицька, будинок 4, село Давидів Пустомитівського району Львівської 

області; вулиця Лесі Українки, будинок 70, село Пасіки-Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської області; вулиця Шевченка, будинок 

211 село Чишки Пустомитівського району Львівської області, для 

здійснення медичної практики по спеціалізації  - стоматологія. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 115 додається). 

 



 

Слухали: заяву гр. Зохрабов Азер Джамал огли щодо надання йому дозволу на 

торгівлю ранніми овочами, фруктами, кавунами, динями та іншими 

супутніми товарами на території Давидівської сільської ради ОТГ з лотків. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 116 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Івасик Марії Іванівни про присвоєння поштової адреси 

житловому будинку -  вул. Героїв Крут, 44, с. Давидів Пустомитівського 

району Львівської області, 81151.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 117 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Кондро Володимира Івановича про присвоєння поштової 

адреси житловому будинку - вул. Шевченка, 40, с. Черепин 

Пустомитівського району Львівської області, 81151. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 118 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Капраль Ірини Григорівни про присвоєння поштової 

                 адреси житловому будинку  - вул. Лесі Українки, 165, с. Пасіки-Зубрицькі   

                 Пустомитівського району Львівської області, 81135. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 119 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Думина Андрія Ярославовича, спеціаліста у сфері 

страхування, про укладення договору оренди комунального нерухомого 

майна, а також висновки постійної комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту та житлово-комунального господарства 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «проти» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 120 додається). 

 

         

 

 

 

 

         Секретар виконкому                                                           Яцик І.В. 


